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1. Електроенергетски системи 

ред. 
бр. студент тема на македонски јазик 

тема на англиски 
јазик 

предложен ментор 

1 
Катерина 
Билбилоска 

Искористување на флек-

сибилноста на потрошувачите 
преку примена на програми за 
управување со оптоварувањето 
во електроенергетските 
системи 

Utilization of con-

sumers' flexibility in 

power systems by 

implementation of de-

mand side management 

Вон. проф. д-р 
Александра 
Крколева Матеска 

 

 

2. Обновливи извори на енергија  
ред. 
бр. 

студент тема на македонски јазик тема на англиски 
јазик 

предложен ментор 

1 Ангела 
Најдоска 

Оптимизација на точката на 
максимална моќност кај 
фотоволтаици со примена на 
генетски алгоритам 

Optimization of 

Maximum Power Point 

in Photovoltaics Using 

Genetic Algorithm 

Проф. д-р Гога 
Цветковски 

 

3. Проектен менаџмент 

Ред. 
бр. Студент Tема на македонски јазик Tема на англиски јазик 

Предложен 
ментор 

1 
Томислав 

Јанакиевски 

Улогата на проектните ме-

наџери во менаџирањето на 
ризикот во услови на светска 
криза со цел успешна и 
навремена реализација на 
проектите 

The role of project 

managers in managing the 

risk in conditions of 

global crisis with  

objective to successfully 

and promptly execute the 

projects 

Проф. д-р 
Вангел Фуштиќ 

 


